
MHMFXPFCHCRB

PROTOKOL číslo PP/36/02/ZS/2021
„dm ? 7

0 předání a převzetí

Předávající: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA- odbor evidence majetku

Mariánské náměstí 2/2

| 3000 Praha !

ICO: 00064581 DIČ“ CZOOOGASBI

zas! : Mg; Pavlou Dytrychovou, pověřermu řízením odboru

Přejímajict Městská část Praha m

Vršovická 1429/68

19100 Praha 10

ICO. 00063941 DIČ“ cznnoaa941

73va Ing hlipcm Kouckým, vedoucím odboru majemmprávniho

Dnešníhc dne byl na základě usnesení ZHMP č. 22/83 ze dne 13421020, kterým byla

schválzua obecně závazná vyhláška 23/2020 Sb. hl m Prahy, již s: meni obecně ;ávazná

vyhláška hlavního města Prahy č 55/2000 su hlv m Prahy. kterou se vydává Statut hlavního

města Prahy, ve znění pozdějších předpisů a kterou ]: schváleno svěření věci z vlasmicwi

Hlavního města Prahy Městské části tha 10, uzavřen za umu zástupců výše uvedených

stran tento protokol:

Předmětem předání a převzetí jsou následující nemovitnsň:

Pozemkv

"wm
ponmkn lKl'l

___-_“
--_-n
___-_“
___-_“

1

zdenkako
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7



—

MHMPXPFchRs

Puřumndcenn „mm m1 „„ m v///

\čcmč mc'nm'ch & sadových úprav na pozemcích, kmč nqsnu předmětem zápisu v KN.

Popi: předmětu předání:

[\'a předávaném pozemku parc č. 1123/1 \ k.úv Strašnice ic pak mu uhcclm Kráiká, Nad

()!Šmnml. Nad anaskou & Za Strašmckou vozovnou Na předávaných pazemcích pam c.

2244/1211, 2244/222, 2244/239, 2244/35. 2244/127. 2244/1 73, 2244/21 9„ 2244/23. 2244 '226,

22441223. 2244/2311 v kú. Snašnicc vinu čágu ploch veřejné zeleně muzi bymvýxm dumy &

chodníky se vsmpy ph komumkacl ulxc Hoslýnsků & Počemmka Na výše uvedených

p(17e/ncích parc č. 2244 173 a 2244/1211“ um komumkace Hříbska' cv &. MKIOVOGZD

kterěje předmětem předání pmmkcm č. PP/35/02/22/2021.

Na předávaném pozcmku parc a 207x211: 11 k ú Zábčhhce je zeleň s chodníkem a 12mm

pm pěší “ bytových domů (' pop 257_1425'4. & pr 2575/2576. 5. pap. 2572/2573. a pwp

2614-2615 v 111101 Hvozdíková Nm po'lemku parc č. 2225 284 je zelcň u by1c1včhn domu č

pop. 2392 (BD) \ 11I1c1 Jclelmá Bykné domy byly původně ve správě MC Zaměrem ]:

sjednocení s „2 svěřeným m1getkem, který by1 předmětem pnvauzace bylového fondu MČ

Praha 10 1. s namlujídrm pozemky mm ve správě Městské část. Prahy 10 » tém lokame v

k 111 Záběhhcc

Mšalskií část Praha 10 není oprávněna přcvcst pozemky pam :. 2244/123 a 2244 173 v m1

Slrašmcs nB Jmou íyz1ckou Č: pxávmnkou usohu

Městská část 17mm 10 je povinna u po7emků parc. c— 2244/1211 a 2244173 v k u Strašmcc

uchem stávající mim.

Práva :] pminnnsli mx přcdáwných puzemcích:

U pozemků pm. č. 2244/1211, 2244/239, 2244/173, 2244/2311 v k.ú. Strašnice a parc. č.

2078/2113. 2225/1114 \ k.ú. Záběhlice_1m11 \' kmmtm ncmovvtoslí vedena vama břmncna.

Akluámi výp1sy z kataarm nemmims11_1<1111 pmounu mhom prutoknlu.

z




